

Lucrari de reparatie a acoperisului moale

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 1 Lucrari de reparatie a acoperisului moale

Valoarea de deviz 34 190,02 lei

Intocmit in prețuri curente 10.05.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera:

1.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	44,100	84,97	3 747,17
2.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	6,300	84,97	535,31
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	23,400	84,97	1 988,30
		Total manopera				6 270,78

Materiale:

1.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	56,700	15,55	881,69
2.	2413217300010	Cleme	buc	3,060	25,00	76,50
3.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	64,890	27,50	1 784,47
4.	2666122800555	Element de inchidere	buc	2,884	26,32	75,91
5.	26821					

Asigurari sociale si medicale	24,00 %	1 504,99
Total	100,00 +	26 490,22
Transportarea materialelor	7,00 %	1 306,56
Cheltuieli de depozitare	2,00 %	373,30
Total	100,00 +	28 170,08
Cheltuieli de regie	14,50 %	4 084,66
Total	100,00 +	32 254,74
Beneficiul de deviz	6,00 %	1 935,28
Total	100,00 +	34 190,02

Total deviz:

34 190,02

Intocmit

Verificat

(funcția, semnătura)

(funcția, semnătura)

